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رئیس‌جمهور به وزیر علوم دستور داده سریعتر به این پرونده و اعتراضات دانشجویی شکل گرفته رسیدگی شده تا اعتراضات

به بیرون دانشگاه کشیده نشود.

دستور پزشکیان برای بررسی قتل دانشجوی دانشگاه تهران؛ 

دانشجوی دانشگاه تهران و اعتراضات میرمحمد خالقیرئیس‌جمهور اسلامی ایران به وزیر علوم دستور داد تا پرونده قتل ا
 دانشجویی در این زمینه سریعتر رسیدگی شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، در پی قتل یک دانشجوی دانشگاه تهران توسط زورگیران، رئیس‌جمهور به وزیر علوم
دستور داد تا سریعتر به این پرونده و همچنین اعتراضات دانشجویی شکل گرفته رسیدگی شده تا اعتراضات به بیرون دانشگاه

کشیده نشده و از ورود نیروهای خودسر به دانشگاه تهران جلوگیری شود.

 

حسین سیمایی صراف، وزیر علوم نیز در یک نشست خبری پیرامون حواشی قتل دانشجوی دانشگاه تهران اظهار کرد:

ما عزادار یک حادثه تلخ هستیم. این دانشجو مانند یکی از فرزندان من بود و بسیار تأسف‌بار است که خبر قتل عزیزی را
بشنویم. از این بابت به‌شدت متأسفم.

وی با بیان اینکه از ملت شریف ایران، دانشجویان و به‌طور کلی جامعه علمی و دانشگاهی کشور عذرخواهی می‌کنم و موضوع
را به‌طور جدی پیگیری خواهم کرد گفت:

بر اساس ابلاغ رئیس‌جمهور، وزیر علوم، مسئول پیگیری این موضوع شده است.

وزیر علوم معتقد است مسائل دانشگاه نباید به خارج از محیط دانشگاه کشیده شود. کسانی که خودسرانه ورود کنند و به
بهانه احساس مسئولیت، نقشی ایفا کنند قطعاً با برخورد قاطع مواجه خواهند شد و هیچ مماشاتی در این زمینه صورت نخواهد

گرفت.

سیمایی صراف با اشاره به برگزاری جلساتی با نهادهای امنیتی تاکید کرد:

وزیر علوم باید پناهگاه همه دانشجویان باشد و امیدواریم پیگیری این موضوع نیز به سرانجام برسد.

وی همچنین تصریح کرد:
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در پلیس آگاهی، تیم ویژه‌ای برای پیگیری و دستگیری قاتلان تشکیل شده و بازپرس ویژه نیز به این پرونده رسیدگی می‌کند.
مدیریت خوابگاه دانشگاه تهران نیز امروز استعفا داده است. اقدامات فوری برای ارتقای امنیت انجام شده است. امروز دو

کیوسک در نقاط آسیب‌پذیر دانشگاه نصب خواهد شد و دوربین‌هایی برای تأمین امنیت معابر دانشگاه تعبیه می‌شود. همچنین در
روند رسیدگی قضایی به این پرونده ورود خواهم کرد. مجدداً تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم دیگر شاهد چنین حوادثی

نباشیم.

سیمایی صراف تأکید کرد:

به رؤسای دانشگاه‌ها ابلاغ شده است که برای تأمین امنیت خوابگاه‌ها و محیط دانشگاه اقدامات لازم را انجام دهند. مسئولیت
تأمین امنیت بیرون از دانشگاه بر عهده نیروی انتظامی است و تأمین روشنایی نیز به شهرداری و شرکت توانیر محول شده

است.

وزیر علوم در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا در جریان اعتراضات در کوی دانشگاه، دانشجویی بازداشت شده است اظهار کرد:

یک دانشجو به‌طور موقت بازداشت شد اما ساعتی بعد آزاد شد. جز این مورد هیچ بازداشتی دیگری در میان دانشجویان
نداشتیم.

وی با اشاره به شرح حادثه درگیری دانشجوی مقتول دانشگاه تهران با زورگیرها بیان کرد:

پس از درگیری با زورگیرها و مصدومیت این دانشجو وی به بیمارستان منتقل شد و به‌محض اعزام به بیمارستان دو استاد از
پزشکان حاذق دانشگاه تهران در اتاق عمل حاضر بودند اما با وجود تلاش‌های گسترده این دانشجوی عزیز ساعت ۷ صبح روز

پنجشنبه از میان ما رفت.

 

 دانشجوی دانشگاه تهران که شامگاه ۲۴ بهمن بر اثر ضربه جسم تیز دو زورگیر موتورسوار مجروح ومیرمحمد خالقیپیکر ا
صبح ۲۵ بهمن به قتل رسید در روستای درمیان شهرستان درمیان، واقع در استان خراسان جنوبی به خاک سپرده شد.
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افراد مظنون در رابطه با پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران دستگیر شدند

علی صالحی، دادستان تهران گفت:
رئیس قوه قضاییه بلافاصله پس از وقوع این رویداد تلخ دستور داد، موضوع با دقت و جدیت و سرعت دنبال شود، لذا پرونده

را جهت رسیدگی به شعبه ویژه و بازپرسی ویژه قتل ارجاع دادیم. این پرونده تحت بررسی و رصد آنی بنده جلو می‌رود، برای
پیگیری این پرونده جلسات متعددی با همکاران در حوزه انتظامی برگزار کردیم و نظارت لازم در این حوزه در حال انجام

است. افراد مظنون در این رابطه دستگیر شدند و تحقیقات در این زمینه در حال انجام است. کار‌های فنی و اطلاعاتی در دست
اقدام است. تلاش داریم در اسرع وقت مرتکب این بزه را دستگیر کرده و به سزای اعمالش برسانیم. قطعا برخورد دستگاه

قضایی در این رابطه قاطعانه، سریع و مطابق قانون خواهد بود، کسانی که دست به چنین جرایمی زده و مرتکب چنین اعمال
خشونت بار می‌زنند، بدانند که برخورد دستگاه قضایی با آنها بسیار قاطع و جدی و بازدارنده خواهد بود.

[1] دانشگاهبرچسب ها: 
[2] اعتراض
[3] حوادث
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